ПРОТОКОЛ № ~/<f'
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

г. Димитровград

ул. Победы, д. 7
« rf-~d~kL2018 Г.

7

Вид общего собрания: ----.:в::..:н::..е::..;о::...ч..:.е=-р"-='ед=н=-=о:...:::ес-___________ ___ _
(годовое, внеочередгюе)

Форма проведения собрания: --'о"-ч-=н=о--'-з::..:а:::..:о::...ч=н=о-=-е ______________ _
(оч1-юе, заочное, О'iНО-заочное rолосоваJ-Гие)

Дата начала проведения собрания « tJ7 "Щ 2018 г.
Дата окончания общего собрания «/?Z:_» ~ 2018 г.

~

Общее собрание созвано по инициативе Федорова Людмила Августовна (кв .43)
Договор приватизации жилых помещений № 19886 от 12.05.2009

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 3577,40 кв.м. (из них 3542
кв.м . - жилых помещений, 35,40 кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 60 собственника (ов) помещений (листы голосования в

1111сьменной форме с подписями собст8енн.нко8 помещений многоквартирного дома или их

иредсmп8и111елей по Вопросам поста8ле1111ых нп голосовании прилагаются - Приложение №1 к

Гlро1110колу), обладающие 2379,54 м2, что составляет 66,51 % голосов от общего числа

l"О.! ЮСОВ собственников. Общее собрание право:vючно принимать решения по повестке

:нrя.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 . Утверждение повестки дня.

:2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и
l.$ ыбор счетной комиссии.

~. Возведение ограждающих консrрукций на лестничных клетках перед входами на

11 : ющадки мусоропроводов; ограждающих конструкций, перегораживающих часть

· 1сстпичной площадки и входов на площадки мусоропроводов на всех этажах подъездов

\1ноrоквартирного дома о7 по ул. Победы .
..J. гr редоставление общего имущества собствегшиков помещений в МКД №7 по ул.

Победы для размешения сетей ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО

, Ростелеком» .

5 . Зс~ключение договора на размещение сетей с использованием общего имущества

собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО
1· Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

1

6. Утверждение редакции договора на размещение сетей с использованием общего
имущества собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ»,

ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком».

7.Определение лица, уполномоченного на подписание договора на размещение сетей с

использованием общего имущества собственников помещений в МКД №7 по уп.

Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком», на условиях,

определенных общим собранием, от имени собственников помещений в МКД.

8 . Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

СЛУШАЛИ Федорову Л.А. (кв .34), по повестке дня

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и

выбор счетной комиссии.

- Возведение огражцающих конструкций на лестничных клетках перед входами на

площадки мусоропроводов; ограждающих конструкций, перегораживающих часть

··r естничной площадки и входов на площадки мусоропроводов на всех этажах подъездов

~шогоквартирного дома №7 по ул. Победы.

- Предоставление общего имущества собственников помещений в МКД №7 по ул.

Победы для размещения сетей ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО

"Ростелеком».

- Заключение договора на размещение сетей с использованием общего имущества

собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО

" Вымпелком», ПАО «Ростелеком».

- утверждение редакции договора на размещение сетей с использованием общего

11мущества собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ»,

ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

-Определение лица, уполномоченного на подnисание договора на размещение сетей с
11спользованием общего имущества собственников помещений в МКД №7 по уп.

Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком», на условиях,

~тределенных общим собранием, от имени собственников помещений: в МКД.

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:

" ЗА1 1 -2379,54 м2, что составляет 100% голосов;
11 ПРОТИВ" - О м2, что с.оставляет 0% голосов;
11 ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ:

Утвердить предложенную повестку дня

2

2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего
собрания и выбор счетной комиссии.

СЛУШАЛИ Федорову Л.А. (кв.34),

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Федорову Л.А.

(кв .34), секретарем собрания - Варивода Э.Р. (кв.67) и выбрать счетную комиссию
в составе:

- Трушкина Т.И. (кв.69),
-Федорова Л.А. (кв.34).

Голосовали:

"ЗА" -2379,54 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
11 8ОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /болыnинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Федорову Л.А.

(кв . 34), секретарем собрания - Варивода Э.Р. (кв . 67) и выбрать счетную комиссию

в составе:

- Трушкина Т.И. (кв .69),

-Федорова Л .А. (кв.34) .

3. Возведение ограждающих конструкций на лестничных клетках перед входами на
площадки мусоропроводов; ограждающих конструкций, перегораживающих часть

лестничной площадки и входов на площадки мусоропроводов на всех этажах

подъездов многоквартирного дома №7 по ул. Победы.

СЛУШАЛИ Федорову Л.А. (кв.34),

ПРЕДЛОЖЕНО разрешить собственникам помещений устанавливать ограждающие

конструкции на лестничных клетках перед входами на площадки мусоропроводов;

ограждающие конструкции, перегораживающие часть лестничной площадки и входов

на площадки мусоропроводов на всех этажах подъездов многоквартирного дома №7 по

\IЧ. Победы.

Голосовали:

"ЗА'' -2379,54 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
11 ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: разрешить собственникам помещений усганавливатъ ограждающие

конструкции на лестничных клетках перед входами на площадки мусоропроводов;

0 1 ·раждающие конструкции, перегораживающие часть лестничной площадки и входов

на площадки мусоропроводов на всех этажах подъездов многоквартирного дома №7 по

\ ' 'l. Победы.

3

4. Предоставление общего имущества собственников помещений в МКД №7 по ул.

Победы для размещения сетей ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО

« Ростелеком».

СЛУШАЛИ Федорову Л.А. (кв.34),

ПРЕДЛОЖЕНО разрешить ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком»

разместить свои сети на общем имуществе собственников многоквартирного дома №7

по ул. Победы

Голосовали:
11 ЗЛ' 1 -2341,80 м2, что составляет 98,42% голосов;
"ПРОТИВ1 1

- 37,74 м2, что составляет 1,58% голосов;
' 1ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: разрешить ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком»

разместить свои сети на общем имуществе собственников многоквартирного дома №7

11 0 ул. Победы.

5. Заключение договора на размещение сетей с использованием общего имущества
собственников помещений в МКД No7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО

«Вымпелком», ПАО «Ростелеком».

СЛУШАЛИ Федорову Л.А. (кв .34),

ПРЕДЛОЖЕНО закmочигь договор на размещение сетей с использованием общего

1 1мущества собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ»,

ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

Голосовали:

"ЗN1 -2341,80 м2, что составляет 98,42% голосов;
"nРОТИВ 1 1

- 37,74 м2, что составляет 1,58% голосов;
" ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: закmочигь договор на размещение сетей с использованием общего имущества

собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО

«Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

6. Утверждение редакции договора на размещение сетей с использованием общего
11мущества собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант

ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

СЛУШАЛИ Федорову П.А . (кв.34),

4

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить редакцию договора на размещение сетей с использованием

общего имущества собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО

«Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

Голосовали:
11 ЗА 11 -2341,80 м2, что составляет 98,42% голосов;
11ПРОТИВ'' - 37,74 м2, что составляет 1,58% голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить редакцию договора на размещение сетей с использованием

общего имущества собственников помещений в МКД №7 по ул. Победы с ООО

«Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком» .

7. Определение лица, уполномоченного на подписание договора на размещение
сетей с использованием общего имущества собственников помещений в МКД №7

по ул.Дрогобычской с ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком>>, ПАО «Ростелеком»,

на условиях, определенных общим собранием, от имени собственников

помещений в МКД: Федорову Л.А. (кв.34) .

СЛУШАЛИ Федорову Л.А. (кв .34),

ПРЕДПОЖЕНО определить лицо, уполномоченное на подписание договора на

размещение сетей с использованием общего имущества собственников помещений в

МКД №7 по ул. Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком;>,

н а условиях, определенных общим собранием, от имени собственников помещений: в

МКД: Федорову Л.А. (кв .34).

Голосовали:
11ЗN1 -2379,54 м2, что составnяет 100% голосо в;

"ПРОТИВ11
- О м2, что составляет 0% голосов;

11 ВОЗДЕРЖАЛСЯ11
- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: определить лицо, уполномоченное на подписание договора на размещение

сетей с использованием общего имущества собственников помещений в МКД №7 по ул.

Победы с ООО «Вариант ТВ», ПАО «Вымпелком», ПАО «Ростелеком», на условиях,

0 1 1ределенных общим собранием, от имени собственников помещений в МКД:

Федорову Л.А. (кв.34).

8. утверждение места хранения протокола.

СТ1УШАПИ Федорову Л.А. (кв .34),

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола . 1 экз. в управляющей

организации по адресу : ул . Западная, д . 20; 2 экз. у Председателя совета дома, З экз. в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск,

уr~:.Спасская, д.3) .

5

Голосовали:

"ЗА ' ' -2379,54 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации
гrо адресу: ул.Западная, д. 20; 2экз . у Председателя совета дома, 3 экз. в Министерстве
строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск, ул.Спасская, д. 3).

Протокол № t?.l. /2018 общего собрания собственников помещений составлен на Ь
листах в __]___ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе
управляющей организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома,

третий экземпляр в Министерстве строительства ЖКК и транспорта ульяновской

области (г.ульяновск, ул.Спасская, д.3).

ll риложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на _...2__ л. ;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде

чногоквартирного дома.

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

v1ногоквартирного дома или их представителей - на / ./ л.

Секретарь собрания ~
l6aj.u.801f2~ а р

Счетная комиссия:

~µtt-tl1~

6